
 

 

Vaskút Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2017. (VIII.21.) önkormányzati rendelete 

a Vaskúti Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőket megillető egyéb 

juttatásokról  

 
 

Vaskút Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 

évi CXCIX. törvény 237.§-ában foglalt felhatalmazás alapján Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 

 

1.§ A rendelet hatálya a Vaskúti Közös Önkormányzati Hivatalban (a továbbiakban: hivatal) 

foglalkoztatott közszolgálati tisztviselőkre, ügykezelőire (a továbbiakban: köztisztviselő) terjed ki.   

 

2.§ (1) A juttatásokra kifizethető keret összegét a Képviselő-testületek a tárgyévre vonatkozóan a 

hivatal éves költségvetésében állapítják meg, mely más célra nem használható fel és át nem 

csoportosítható. 

(2) A jóváhagyott előirányzat adott évi felhasználatlansága miatt keletkező pénzmaradvány a 

következő évben használható fel a rendelet tárgyát képező juttatásokra. 

 

3.§ A hivatal köztisztviselői az alábbi egyéb juttatásokban részesülnek 

a) szociális támogatás 

b) illetményelőleg 

c) képzési, továbbképzési támogatás 

 

4.§ A rendeletben meghatározott juttatások mértékét, feltételeit, az elbírálás és elszámolás rendjét, 

valamint a visszatérítés szabályait a hivatal közszolgálati szabályzatában a jegyző állapítja meg. 

 

5.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

6.§ A rendelet rendelkezéseit 2017. január 1. napjától kell alkalmazni. 

 

7.§ Hatályát veszti a Vaskút Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Polgármesteri Hivatalában 

foglalkoztatott köztisztviselőket megillető juttatásokról és támogatásokról szóló 4/2010. (II.12.) 

rendelet. 

 

Vaskút, 2017. július 5. 

 

 

   

   Alszegi Zoltán      Tóth Istvánné 

    polgármester             jegyző   

 

 

Kihirdetési záradék: 
 

A rendelet kihirdetve 2017. augusztus 21. 

 

  

 Tóth Istvánné 

      jegyző 

 
 


